Β) Την έγκριση της διενέργειας νέου πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού µε κριτήριο κατακύρωσης  
το µεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης ανά κύκλο εφαρµογής ,για την ανάδειξη αναδόχου  εκτέλεσης του 
έργου καταπολέµησης κουνουπιών, για το έτος 2013, στις περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας 
Πειραιά, συνολικού προϋπολογισµού 24.600€ (είκοσι τέσσερις χιλιάδες εξακόσια ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. και  των όρων της διακήρυξης για την ανάθεση υλοποίησης του έργου 
«Καταπολέµηση κουνουπιών έτους 2013 στην Περιφερειακή Ενότητα Πειραιά». 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισµό της Περιφέρειας Αττικής, µέσω της επιχορήγησης από